关于举办2016年‘外研社杯’全国英语写作大赛现代科技学院初赛的通知

为贯彻《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》，继续深化英语课程教学改革，展示和进一步提高大学生英语实际应用能力，激发大学生学习英语的积极性，提高人才培养质量，选拔参加“2016年‘外研社杯’全国英语写作大赛”浙江省赛区复赛选手，现代科技学院决定组织2016年‘外研社杯’全国英语写作大赛中国计量学院现代科技学院初赛。现将具体事项通知如下：
　　一、初赛日期：6月15日，时间为10：00—12:00、12:15—14:15、14:30—16:30，每两小时为一个赛次，全天分三场，学生报名时自愿选择参赛场次。
　　二、初赛地点：实验楼405机房。
　　三、初赛方式：现场写作。比赛题目在比赛前严格保密，比赛当天现场公布。初赛赛题为议论文写作1篇、说明文写作1篇，每篇长度为500词左右，写作时间共110分钟。使用大赛专用写作评阅系统进行操作。比赛不允许携带电子设备，不允许使用网络查询。
　　四、评分方式：写作系统评阅和人工评阅相结合。两篇作文分数相加得出每位选手总分。
　　五、奖项设置：初赛设特等奖5名和一、二、三等奖若干名。特等奖获奖选手将代表学校参加浙江省复赛。一、二、三等奖获奖人数分别占本校参赛选手总数的1%、3%、6%。所有获奖选手将获得由“‘外研社杯’全国英语写作大赛”组委会颁发的获奖证书。
六、报名资格：初赛由基础部大学英语组负责组织实施，本校在册本科生均可报名参加。

七、报名手续： 2016年6月14日15点之前登陆大赛官网www.unipus.cn完成注册（注册后网站可提供大量模拟练习），然后在6月13日15点之前去行政楼209-2基础部教务办公室严老师处填写报名表，现场确认比赛场次。

 联系人：张老师，严老师      联系电话：13867444336（644336），86872307
2016年“外研社杯”全国英语写作大赛现代科技学院初赛报名表

	序号
	选手姓名
	性别
	报名参赛时间
	所在院系
	所在班级
	联系电话

（长号）
	  短号

现代科技学院教务办、基础部大学英语组

2016年5月19日